
                                                                                               

 

DETERMINAZIONE N° 1777  DEL 06/11/2025 

STRUTTURA PROPONENTE: UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di
n. 6 posti di Dirigente Medico – disciplina Organizzazione dei Servizi Sanitari di
Base. Ammissione con riserva.

Estensore :  Fabiola Lilloni 

Il funzionario addetto al controllo di budget con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo
stesso non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Proposta firmata digitalmente dal Direttore della UOC Pianificazione e Programmazione Controllo
di Gestione Bilancio e Sistemi Informativi

Dott.ssa Federica Formichetti in data 05/11/2025

Il dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria
effettuata  nella  forma e  nella  sostanza,  è  totalmente  legittimo,  ai  sensi  dell'art.  1  della  L.  n°
20/1994 e ss.mm.ii.  assumendone di conseguenza la relativa responsabilità, ex. Art. 4, comma 2,
L. 165/2001, nonché garantendo l'osservanza dei criteri di economicità, di efficacia di pubblicità, di
imparzialità e trasparenza di cui all'art.1, comma 1° L. n° 241/1990, come modificato dalla L. n°
15/2005.

Responsabile del procedimento

 Fabiola Lilloni  

Proposta firmata digitalmente da Fabiola Lilloni
in data 04/11/2025 

Il Direttore

Dott.  Rocco Doganiero  

Firmata digitalmente



                                                                                               

 

Oggetto: 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di
n. 6 posti di Dirigente Medico – disciplina Organizzazione dei Servizi Sanitari di
Base. Ammissione con riserva.

IL DIRETTORE UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

delegato come previsto dal vigente Atto Aziendale

PREMESSO che con deliberazione n. 1017 del 24.07.2025 è stato indetto concorso pubblico, per
titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 5 posti di Dirigente Medico – disciplina
Organizzazione dei Servizi Sanitari di Base;

ATTESO che il bando concorsuale è stato pubblicato sulla G.U. n. 67 del 29/08/2025, sul BURL n.
66 del 12/08/2025 e sul sito aziendale con scadenza del termine di presentazione delle domande
in data 10 aprile 2025;

RITENUTO  di  ammettere  con  riserva  al  concorso  pubblico  in  argomento,  per  ragioni  di
economicità e speditezza, tutti i candidati che hanno presentato domanda di partecipazione nel
termine di scadenza previsto dal bando di seguito indicati con il codice identificativo riportato nella
domanda:

N. CODICE IDENTIFICATIVO

1 5162638

2 5138836

3 5146311

4 5168955

5 5149037

6 5169600

7 5163161

8 5162805

9 5142963

10 5163646

11 5162817

12 5164478

13 5140949



                                                                                               

14 5159769

15 5132316

16 5131625

17 5167992

18 5132528

19 5161565

20 5139074

21 5168506

22 5146376

23 5164455

24 5159909

25 5165450

26 5131505

27 5168644

28 5168731

29 5169619

30 5163480

31 5140333

32 5169068

33 5137749

34 5163759

35 5169058

36 5167825

37 5139023

38 5169441

39 5137885

40 5138687

41 5167456

42 5168912

43 5131244



                                                                                               

44 5165278

45 5167889

46 5142360

47 5138679

48 5167597

49 5131568

50 5159202

51 5168472

52 5169141

53 5166788

54 5133372

55 5162769

56 5168699

57 5167964

58 5147022

59 5168844

60 5134827

61 5165200

62 5146226

63 5139246

64 5144376

65 5132352

66 5140819

67 5137661

68 5145725

69 5138841

70 5137405

71 5169211

72 5158228

73 5168961



                                                                                               

74 5138840

75 5169374

76 5162406

77 5140151

78 5156956

79 5134632

DETERMINA

per i motivi esposti sopra

di  ammettere  con riserva al  concorso pubblico,  per  titoli  ed  esami,  per  la  copertura  a  tempo
indeterminato di n. 6 posti di Dirigente Medico – disciplina Organizzazione dei Servizi Sanitari di
Base tutti i candidati che hanno presentato domanda di partecipazione nel termine di scadenza
previsto dal bando di seguito indicati con il codice identificativo riportato nella domanda:

N. CODICE IDENTIFICATIVO

1 5162638

2 5138836

3 5146311

4 5168955

5 5149037

6 5169600

7 5163161

8 5162805

9 5142963

10 5163646

11 5162817

12 5164478

13 5140949

14 5159769

15 5132316

16 5131625



                                                                                               

17 5167992

18 5132528

19 5161565

20 5139074

21 5168506

22 5146376

23 5164455

24 5159909

25 5165450

26 5131505

27 5168644

28 5168731

29 5169619

30 5163480

31 5140333

32 5169068

33 5137749

34 5163759

35 5169058

36 5167825

37 5139023

38 5169441

39 5137885

40 5138687

41 5167456

42 5168912

43 5131244

44 5165278

45 5167889

46 5142360



                                                                                               

47 5138679

48 5167597

49 5131568

50 5159202

51 5168472

52 5169141

53 5166788

54 5133372

55 5162769

56 5168699

57 5167964

58 5147022

59 5168844

60 5134827

61 5165200

62 5146226

63 5139246

64 5144376

65 5132352

66 5140819

67 5137661

68 5145725

69 5138841

70 5137405

71 5169211

72 5158228

73 5168961

74 5138840

75 5169374

76 5162406



                                                                                               

77 5140151

78 5156956

79 5134632

Il presente atto sarà pubblicato sul sito web istituzionale  www.asl.vt.it - Albo Pretorio on line, ai
sensi dell’art.32, comma 1 della Legge 69/2009 e dell'art. 12 L.R. Lazio 1/2011, nel rispetto della
normativa sulla protezione dei dati  personali  e autorizzare il  competente servizio Aziendale ad
oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla finalità di pubblicazione di cui all’ art.5 lettera c
del Regolamento UE 2016/679.

IL DIRETTORE UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE
UMANE

Firmato digitalmente
Dott. Rocco Doganiero


	



